
Při instalaci certifikátu se nezobrazuje seznam providerů 

 

V případě, že se Vám nedaří generovat privátní klíče překontrolujte, jestli je políčko Výběr providera vyplněno textem, pokud je prázdné, jako na obrázku, postupujte dále podle 

této nápovědy.  



 

 Krok 1. - Přidejte server certifikační autority mezi důvěryhodné servery 

Pomocí tlačítka Start nebo „lupy“ na liště systému vyhledejte a otevřete položku Možnosti Internetu. 

 

  



Na kartě „Zabezpečení“ vyberte položku „Důvěryhodné weby“, klikněte na tlačítko „Weby“ a překontrolujte, jestli máte v seznamu uvedenu adresu https://*.eidentity.cz, 

pokud ne, tak ji vyplňte do políčka „Přidat tento web k zóně“ a přidejte pomocí tlačítka „Přidat“. Okno „Důvěryhodné weby“ můžete zavřít tlačítkem „Zavřít“. 

  

https://*.eidentity.cz/


Krok 2. - Povolte spouštění skriptů ActiveX, které nejsou označeny jako bezpečné 

Máte-li adresu přidánu nebo již byla v nastavení uvedena, pokračujte na tlačítko „Vlastní úroveň“ a vyhledejte řádek „Ovládací prvky ActiveX inicializace a skriptu nejsou 

označeny jako bezpečné pro skriptování". Zde označte volbu „Povolit“ a vše potvrďte. 

  



Odhlaste se a znovu se přihlaste do svého účtu. Pokud máte již rozpracovanou žádost, naleznete ji v záložce „Rozpracované“, kde můžete pokračovat v jejím procesu. Nyní 

by krok generování klíčů měl vypadat následovně a generování klíčů by mělo proběhnout správně. 

 


